

Nyhedsbrev 1 - 2025



Kære medlemmer, godt nytår!

Vi håber, I alle er kommet godt ind i 2025 og er klar til endnu en fantastisk sæson på havnen.

Når vi ser tilbage på 2024, er det med glæde og sved på panden over de mange nye initiativer, vi har iværksat for at skabe en endnu bedre sejlkлуб for jer medlemmer. Året har budt på både forandringer og nye muligheder, som vi allerede kan mærke har gjort en positiv forskel.

En af de største forandringer i 2024 har været overgangen fra én til to fastansatte på havnen. Dette skridt har vi taget for at styrke servicen og den daglige drift – til gavn for jer medlemmer og vores mange gæster. Med flere ressourcer har vi kunnet fokusere på mere tilstedeværelse, hurtigere support, bedre vedligeholdelse og flere aktiviteter, der gør det endnu sjovere og lettere at være en del af Vestre Baadelaug.

Vi er stolte af at kunne se resultaterne allerede – fra mere rene og velholdte omgivelser til øget opmærksomhed på brovægter og gæstesejlere. Vi håber, I også har mærke en forskel, og vi er naturligvis altid åbne for jeres feedback.

Vi sagde også farvel til vores trofaste havnemester i 2024, som heldigvis stadig er en kær del af klubben, en god ven for os alle og i ny og næ stadig en uundværlig hotline til spidsfindige spørgsmål, vi andre endnu ikke har svaret på!

En anden spændende nyhed fra året der gik, er den nye restauratør i vores klubrestaurant, Vestre Baadelaug. Vi har budt Casper Paulsen og hans team hjerteligt velkommen. Casper, som også ejer Slagter Carlsen, har allerede høstet flere priser for deres legendariske retter – og deres visioner for samarbejde med klubben er mindst lige så lovende. Vi glæder os til at udvikle nye fælles aktiviteter, der kan styrke fællesskabet omkring vores klub. Hvis I endnu ikke har besøgt restaurant VB, så tøv ikke – det er en oplevelse værd.

Et år med fællesskab og aktiviteter

2024 har også været fyldt med skønne arrangementer, både festlige, lærerige og hyggelige. Vi har set mange nye ansigter deltage, og det er lige præcis dét, der gør vores klub til noget særligt – at vi mødes på kryds og tværs og deler vores glæde for sejlsads og havne liv.

Den store opbakning viser, hvordan vi som klub kan skabe noget særligt sammen. Det motiverer os til at fortsætte med at udvikle nye tiltag, der både er sjove og styrker fællesskabet.

Året der kommer

I 2025 fortsætter vi arbejdet med at styrke vores fællesskab og udvikle klubben. Blandt andet inviterer vi jer til åbne idéaftener, hvor medlemmer, ansatte og bestyrelse kan mødes til en uformel snak om, hvordan vi gør Vestre Baadelaug endnu bedre. Det bliver en oplagt mulighed for at dele jeres tanker, komme med idéer og høre mere om vores planer for fremtiden.

Vi arbejder også på at udvikle nye aktiviteter, der kan samle medlemmer på tværs – blandt andet vil vi gerne etablere flere fælles projekter, som både styrker vores klubånd og giver medlemmerne mulighed for at bidrage aktivt.

Som altid står både vores ansatte og vi i bestyrelsen klar til at svare på spørgsmål og tage imod jeres input. Kig forbi kontoret eller grib fat i os på havnen.

Vi glæder os til et nyt år fyldt med sejlsads, fællesskab og gode oplevelser med jer alle. Sammen gør vi Vestre Baadelaug til et fantastisk sted – både på og uden for vandet.

Til sidst vil vi gerne sende en kæmpe tak til jer medlemmer for jeres opbakning og engagement. Jeres deltagelse i klubben, store som små bidrag, er fundamentet for vores fællesskab. Sammen kan vi gøre 2025 til et endnu bedre år for Vestre Baadelaug i vores sæson 110

De bedste sejlerhilsner

Bestyrelsen og de ansatte i Vestre Baadelaug